様式第１号
令和　　年　　月　　日

チャレンジショップ出店申請書

（申請先）
　西そのぎ商工会
　会長　廣田　敏幸　様

（申請者）
　住　所
　氏　名
　電　話
　メールアドレス
法人、各種団体にあっては、
　　所在地、名称及び代表者氏名
　　を記載

下記のとおり申請いたします。

	創業の状況
	　創業前　　・　　創業準備中

	屋　号
（創業済の場合）

	ホームページ
（創業済の場合）

	出店希望場所
	　（○）長与町中央商店街内店舗

	出店期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月　　まで

	出店時間
	　　　　　　　　時　～　　　　　時　　まで

	出店者氏名
	出店者

	上記以外

	上記以外

様式第２号

事業計画書

１　事業概要等
	出店目的

	出店理由

	事業内容

	事業の特徴

	代表者の主な職歴

	将来展望

２　事業の見通し

収支計画

	金　額
	算出根拠

	売上高①
	万円

	売上原価（仕入高）②
	万円

	経費
	人件費　※１
	万円

	出店料
	０万円

	水道光熱費
	万円

	その他
	万円

	合計③
	万円

	利益　①－②－③
	万円
	※１法人以外の場合、事業主の分は含めません。

出店資金計画
	出店資金
	金　額
	資金調達先
	金　額

	設備資金
	内装費
	万円
	自己資金
	万円

	備品費
	万円

	その他
	万円
	親族等からの借入
	万円

	設備資金合計①
	万円

	運転資金
	仕入代金
	万円
	金融機関からの借入
	万円

	経費支払代金
	万円

	その他
	万円
	その他の調達先
	万円

	運転資金合計②
	万円

	出店資金合計①＋②
	万円
	資金調達合計
	万円

※出店資金合計と資金調達合計は
一致させてください。

様式第３号

代表者及び役員等氏名一覧表

	役職名
	氏  名
	氏名のカナ
	生年月日
(大正T,昭和S,平成H)
	住  所

	代表者

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

令和　　年　　月　　日現在

代表者又は役員に暴力団員がいないことを確認するため、本様式に記載された情報を長崎県警察本部長に照会することについて、同意します。
また、記載された全ての役員に同趣旨を説明し、同意を得ています。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人、各種団体にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名